平成 23年 10 月 31 日

 各  位

代 表 者 名      代表取締役社長 井上  健

（コード番号 １９５０ 東証第１部）
問 合 せ 先       財 務 部 長 千田 哲也
（ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

日本電設工業株式会社 会 社 名

平成 24 年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

  平成 23年４月 28日に公表した平成 24年３月期第２四半期累計期間（平成 23年４月１日～平成 23年９

月 30 日）の業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値と決算における実績値との差異（平成 23 年４

月１日～平成 23年９月 30日）

                                      （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回公表予想（Ａ）
（平成 23年４月 28日公表） 42,600 220 500 50  0 円 81 銭

実 績 値 （Ｂ）  45,610 638 904 52  0 円 86 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 3,010 418 404 2  －

増 減 率 （％） 7.1 190.0 80.8  4.0  －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)
43,008 403 682 102  1 円 66 銭

２．差異の理由

営業利益、経常利益につきましては、東日本大震災の影響で前期末に一時中断していた工事が完成した

ことおよび震災に伴う復旧工事により売上高が上がったこと等による粗利益の増加に加え、経費節減に努

めた結果、前回公表時の予想を上回ることとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点において平成 23 年４月 28 日に公表した業績予想値と変

更ありません。

※ 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々

な要因により異なる結果となる可能性があります。

以  上

1/1